
 
 

ISTITUTO STATALE SUPERIORE DI STUDI MUSICALI E COREUTICI 

“GAETANO BRAGA” 
Statizzato con decreto del 24 Febbraio 2015 

  
MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

 ---------- 

 Alta formazione artistica e musicale 

 

Corso San Giorgio n. 14/16  - 64100 Teramo Tel. 0861 248866 • C. F.: 80003130673 
istitutobraga@pec.it • amministrazione@istitutobraga.it • segreteria@istitutobraga.it 

www.istitutobraga.it 

DECRETO DIRETTORIALE del 2 novembre 2023, n. 51 
 

IL DIRETTORE 
VISTO 

- il D.P.R. n. 132 del 2003, Regolamento recante criteri per l'autonomia statutaria, 
regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21 
dicembre 1999, n. 508 

- lo Statuto del Conservatorio, in particolare l’art. 9 c. 6 
 
RITENUTO  

- necessario procedere alla nomina del Vice Direttore per assicurare un corretto 
funzionamento del Conservatorio, in particolar modo in caso di assenza o impedimento del 
Direttore. 

 
DECRETA 

 
1. Le premesse costituiscono parte integrante e necessaria del presente decreto; 

 
2. il M° Tatjana Vratonjic è nominata Vice Direttore dell’Istituto Statale Superiore di Studi 

Musicali e Coreutici “Gaetano Braga” per l’anno accademico 2023/2024. 
Il M° Tatjana Vratonjic sostituirà il direttore nelle funzioni in caso di assenza o impedimento. 

 
3. Avverso il presente Decreto, dichiarato immediatamente esecutivo previa pubblicazione 

sul sito del Conservatorio, è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR – Abruzzo (sede de 
L’Aquila) entro il sessantesimo giorno successivo a quello di pubblicazione ovvero 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro il centoventesimo giorno 
dalla pubblicazione. 

 
Il Direttore 

M° Federico Paci 
  
 


		2023-11-02T15:43:35+0100
	Paci Federico




